



## АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2013 № 768  
307370 Курская область, г. Рыльск

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 28.05.2012 №455 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Рыльского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 07.05.2013 №98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 30.06.2011 №536 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 28.05.2012 №455 «Об утверждении Административного регламента предос-

тавления Администрацией Рыльского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Рыльского района Курской области» следующие изменения:

1.1. В тексте постановления и Административного регламента предоставления Администрацией Рыльского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Рыльского района Курской области», утвержденного постановлением Администрацией Рыльского района Курской области от 28.05.2012 №455, (далее Административный регламент):

- слова «разрешений на установку» заменить словами «разрешений на установку и эксплуатацию»;

- слова «разрешение на установку» заменить словами «разрешение на установку и эксплуатацию» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 2.2 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента слова «Непосредственное предоставление муниципальной услуги осуществляется отделом по экономике и охране труда» заменить словами «Непосредственное предоставление муниципальной услуги осуществляется отделом строительства, ЖКХ, промышленности и архитектуры».

1.3. В пункте 2.15 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.4. В пункте 2.18 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента слова «размещается на первом этаже» заменить словами «размещается на третьем этаже».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Рыльского района  
Курской области



А.В.Лисман